

**Factura**
Ref. : 002531Fecha de la factura : 14/08/2021
Fecha de vencimiento : 14/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100185 - 40 JEANS EFHORA HOMBRE JEANS EFHORA HOMBRE	19%	33.613,445 38	4	134.453,78
101296 - 42 JEAN EFHORA CAMUFLADO JEAN EFHORA CAMUFLADO	19%	35.294,117 65	2	70.588,24
100315 - 14,5 TOALLA YAMAICA 75X150 TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150	19%	12.184,873 95	2	24.369,75
100940 - 155 DOC BRASIER YAMIT	19%	130.252,10	1	130.252,10
100023 - CONJUNTO SUDADERA DAMA	19%	33.613,445 084	3	100.840,34
100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO CHAQUETA	19%	30.252,100 38	1	30.252,10
101496 - 44 CHAQUETAS HOMBRE ROTIN CHAQUETAS HOMBRE ROTIN	19%	34.453,781 84	3	103.361,34
101556 - 11 CAMISETA TRIPLE X NIÑO CAMISETA TRIPLE X NIÑO	19%	36.974,789 51	3	110.924,37
101558 - 11.5 CAMISETA NIÑO WILLTEX CAMISETA NIÑO WILLTEX	19%	9.243,6974 8	2	18.487,39
101557 - 86 DOC CAMISETA WILLTEX T 2 A 8 DOC CAMISETA WILLTEX T 2 A 8	19%	9.663,8655 5	7	67.647,06
101557 - 86 DOC CAMISETA WILLTEX T 2 A 8 DOC CAMISETA WILLTEX T 2 A 8	19%	72.268,907 56	1	72.268,91
101213 - DOC BOXER CK TALLADO	19%	36.974,789	1	36.974,79
100105 - DOC BLUSA TIRAS ENCAJE DOCENA BLUSA TIRAS ENCAJE	19%	47.058,823 92	1	47.058,82
101513 - DOC LICRA CORTA FAROL	19%	21.848,739	1	21.848,74
101539 - DOC LICRA CORTA FAROL	19%	26.890,756 5	2	53.781,51
101531 - DOC PANTY VIOLET ROSE	19%	48.739,495 3	1	48.739,50
101571 - DOC CACHETERO INVISIBLE	19%	64.705,882 8	1	64.705,88
101312 - CAMUFLADO WOKER NIÑO	19%	29.411,764 35	1	29.411,76
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	9.663,8655 71	3	28.991,60
101570 - DOC MEDIA TALONERA ANTIDE	19%	11.344,537 5	2	22.689,08
100295 - 17.5 DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	14.705,882 82	5	73.529,41
100209 - DOC MED VALETA DOCENA MEDIA VALETA	19%	13.445,378 35	1	13.445,38
100334 - DOC MEDIA DESTALONADA DAMA DOC MEDIA DESTALONADA DAMA	19%	9.243,6974 8	3	27.731,09



Factura
Ref. : 002531

Fecha de la factura : 14/08/2021
Fecha de vencimiento : 14/08/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.332.352,94
Total IVA 19%	253.147,06
Total	1.585.500,00
Pagado	1.585.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
14/08/2021	1.585.500,00	Efectivo	002531